NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

RESTAURANTE BOYACA Y FAMILIA

NCE - 43 NIT: 1064837266-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion

Fecha Emision: 2025-06-25

Fecha Validacién DIAN: 2025-06-25
Hora Validacién DIAN: 14:51:52

CCoNIT:  807004655-1

Cliente: COMORIENTE SAS

Régimen:  No Responsable de IVA

Obligacién: No aplica - Otros

Direcciéon:  CALLE 22 N 8-21 BRR INSULA VIA AL AEROPUERTO

Ciudad: San José De Clcuta - Colombia
Teléfono: 6075956011
Email: CUCUTA@COMORIENTE.COM.CO

en el impuesto sobre las ventas

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CARRERA 41 #11-10 PISO 1 - Acolsure - Ocafia - Norte de Santander -

Colombia Teléfono - 3132564219
E-mail: restauranteboyaca@gmail.com

Referencia: 1193 - Fecha: 2025-06-25

CUFE: f0017b872bb957b05ab4faafdcce742a973e3ce25325e291945d6cd05397f0ff806fc93f01af3612db82f12e1934b4ch

# Cédigo Descripcion
1 1202 PECHUGA ASADA EJECUTIVO
2 1203 SOBREBARRIGA EJECUTIVO
3 1201 CARNE ASADA EJECUTIVO
4 1200 LOMO ASADO EJECUTIVO
5 00102 GASEOSA 1.5 LTS

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor

INC 70,370.37 8.00% 5,629.63

NOTAS:

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Retenciones

Tipo Base

Porcentaje

SON: SETENTA Y SEIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE##kikkx,

Val. Unit IVA

Valor

15,740.74
16,666.67
14,814.81
14,814.81

8,333.33

Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

IC
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Concepto

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

Dcto

Totales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

17,000.00

18,000.00

16,000.00

16,000.00

9,000.00

Valor

70,370.37

5,629.63

0.00

0.00

0.00

76,000.00

CUDE: 3d67ebcaaba94d265314f07156345296a2842222a0908ec52150b4732d43033b1681af7d87212d567e36a0e99060bdf0

Nota Crédito No: NCE - 43 - Fecha y Hora de Generacion: 2025-06-25 - 14:51:52



