

## NOTA CREDITO DE LA FACTURA

ELECTRONICA DE VENTA No

**NCE - 43****Fecha Emision: 2025-06-25**Fecha Validación DIAN: 2025-06-25  
Hora Validación DIAN: 14:51:52

CC o NIT: 807004655-1  
 Cliente: COMORIENTE SAS  
 Régimen: No Responsable de IVA  
 Obligación: No aplica - Otros  
 Dirección: CALLE 22 N 8-21 BRR INSULA VIA AL AEROPUERTO  
 Ciudad: San José De Cúcuta - Colombia  
 Teléfono: 6075956011  
 Email: CUCUTA@COMORIENTE.COM.CO

**RESTAURANTE BOYACA Y FAMILIA**  
 NIT: 1064837266-9 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
 REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA  
 CARRERA 41 #11-10 PISO 1 - Acolsure - Ocaña - Norte de Santander -  
 Colombia Teléfono - 3132564219  
 E-mail: restauranteboyaca@gmail.com



Referencia: 1193 - Fecha: 2025-06-25  
**CUFE: f0017b872bb957b05ab4faafdcce742a973e3ce25325e291945d6cd05397f0ff806fc93f01af3612db82f12e1934b4cb**

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA	IC	Dcto	Val. Item
1	1202	PECHUGA ASADA EJECUTIVO	1.00	Unidad	15,740.74	0.00	0.00	0.00	17,000.00
2	1203	SOBREBARRIGA EJECUTIVO	1.00	Unidad	16,666.67	0.00	0.00	0.00	18,000.00
3	1201	CARNE ASADA EJECUTIVO	1.00	Unidad	14,814.81	0.00	0.00	0.00	16,000.00
4	1200	LOMO ASADO EJECUTIVO	1.00	Unidad	14,814.81	0.00	0.00	0.00	16,000.00
5	00102	GASEOSA 1.5 LTS	1.00	Unidad	8,333.33	0.00	0.00	0.00	9,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales		
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor
INC	70,370.37	8.00%	5,629.63					Nro Lineas:		5
								Base:		70,370.37
								Impuestos:		5,629.63
								Retenciones:		0.00
								Descuentos En Lineas:		0.00
								Descuentos Globales:		0.00
								Total Nota:		76,000.00

**NOTAS:****SON: SETENTA Y SEIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.**